

Kraków, 12 lutego 2013 roku

Platynowy Megawat oraz dwa tytuły Maklera Roku 2012 dla Noble Securities

W 2012 roku Noble Securities był najaktywniejszym domem maklerskim na rynku energii elektrycznej z fizyczną dostawą, organizowanym przez Towarową Giełdę Energii. NS pośredniczył również w największej liczbie transakcji na Rynku Praw Majątkowych oraz w Rejestrze Świadczeń Pochodzenia. Aktywna postawa Noble Securities zyskała uznanie organizatora rynków, czego wyrazem są przyznane nagrody: „Platynowy Megawat” oraz tytuły „Maklera Roku 2012”.

11 lutego br., podczas uroczystej gali zorganizowanej przez Towarową Giełdę Energii, Noble Securities po raz czwarty z rzędu, został wyróżniony nagrodą „Platynowego Megawata” - nagrody przyznawanej przez TGE za szczególne osiągnięcia w działalności na organizowanych przez tę instytucję rynkach. Podczas podsumowania 2012 roku Noble Securities został wyróżniony za działalność na rynku energii elektrycznej z fizyczną dostawą, na którym w minionym roku był najaktywniejszym brokerem.

Podczas gali w ręce przedstawicieli Noble Securities trafiły również dwa tytuły „Maklera Roku 2012”. Pierwsze wyróżnienie zostało przyznane za najwyższy poziom realizacji zleceń na Rynku Praw Majątkowych w 2012 roku. Drugi tytuł „Maklera Roku 2012” jest wyrazem uznania za największą aktywność Noble Securities w Rejestrze Świadczeń Pochodzenia.

– Bardzo cieszy nas, że mimo nasilającej się konkurencji, wyniki działalności Noble Securities wciąż zyskują uznanie Towarowej Giełdy Energii. Jako bliski partner TGE stale współpracujemy z tą instytucją w rozwoju rynków i bardzo cieszy nas, że TGE systematycznie poszerza zakres swojej działalności, tworząc tym samym warunki rozwoju dla naszego domu maklerskiego – mówi Iwona Ustach Wiceprezes Zarządu Noble Securities SA.

Noble Securities ma na swoim koncie już kilka wyróżnień Towarowej Giełdy Energii, m. in.: tytuły „Maklera Roku 2009”, „Maklera Roku 2010”, „Maklera Roku 2011” za najwyższy poziom obrotów na Rynku Praw Majątkowych prowadzonym przez TGE, nagrody „Platynowego Megawata” dla najaktywniejszego brokera na Rynku Praw Majątkowych w zakresie Odnawialnych Źródeł Energii prowadzonym przez TGE w latach 2009-2010 oraz nagroda „Platynowego Megawata” za największą aktywność na rynkach energii elektrycznej z fizyczną dostawą w roku 2011.

Noble Securities, dom maklerski od 19 lat aktywnie uczestniczący w rynku kapitałowym, oferuje inwestowanie w akcje, obligacje oraz produkty niebrokerskie. Oferta NS obejmuje również inwestowanie na platformie forexowej Noble Markets, dającej możliwość lokowania środków w waluty, towary, akcje spółek zagranicznych oraz indeksy giełdowe z całego świata. NS, jako aktywny uczestnik rynku corporate finance, w 2012 r. pozyskał dla klientów w drodze publicznych i niepublicznych emisji akcji i obligacji ponad 1,8 mld zł. Noble Securities jest

także wiodącym uczestnikiem rynków organizowanych przez Towarową Giełdę Energii. Oferta inwestycyjna NS dostępna jest zarówno poprzez internet, jak i w 22 Punktach Obsługi Klienta zlokalizowanych w całej Polsce.

Więcej informacji:

Małgorzata Gaborek Specjalista ds. Public Relations Noble Securities SA M: 698 281 932 E: malgorzata.gaborek@noblesecurities.pl

NOBLE
SECURITIES